
SCOTTOV KOLESARSKI VZPON NA JOŠT 2024
maj 04, 2024
RESULTS

Vzpon na Jošt - M
Pos No. Name Club Country Class Time Behind
1st 7 ČENČIČ Nejc SLO B letnik 1995 do 2004 00:16:55
2nd 5 KOVAČIČ Luka SLO B letnik 1995 do 2004 00:16:58 +00:00:03
3rd 12 DOVNIK Mitja ŠD RIKITEAM SLO A letnik 2005 in mlajši 00:17:08 +00:00:13
4th 40 EMERŠIČ Marko KD ROG SLO C letnik 1985 do 1994 00:17:22 +00:00:27
5th 6 ŠPANRING Klemen SLO B letnik 1995 do 2004 00:17:29 +00:00:34
6th 4 KOŠIR Enej SAVA KRANJ CYCLING SLO A letnik 2005 in mlajši 00:17:35 +00:00:40
7th 23 GRAČANIN Nik SLO B letnik 1995 do 2004 00:17:38 +00:00:43
8th 27 DÖCKE Max ASKOE VILLACH AUT C letnik 1985 do 1994 00:17:56 +00:01:01
9th 37 POTISK Tilen ŠD POLJANE SLO C letnik 1985 do 1994 00:17:59 +00:01:04
10th 2 PLANK Marko KK POCINKOVALNICA CELJE SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:06 +00:01:11
11th 38 SEKNE Gal BAM.BI SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:14 +00:01:19
12th= 18 JOŠT Jaka BREZ KLUBA SLO B letnik 1995 do 2004 00:18:30 +00:01:35
12th= 16 ZETTLER Thomas ARBÖ ASKÖ RAIFF RC FELD AM SEE AUT B letnik 1995 do 2004 00:18:30 +00:01:35
14th 90 JERINA Andraž ŠD VitelGO SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:31 +00:01:36
15th 31 TERČON Borut IZVIR VIPAVA SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:41 +00:01:46
16th 8 HÖCK Martin OBERLäNDER DAS RAD AUT D letnik 1975 do 1984 00:18:43 +00:01:48
17th 3 DRAKSLER Andrej ŠD KOLOKA SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:53 +00:01:58
18th 28 MIHELIČ Luka KGT PAPEŽ KAMNIK SLO C letnik 1985 do 1994 00:18:58 +00:02:03
19th 98 HAIN MIha SLO B letnik 1995 do 2004 00:19:04 +00:02:09
20th 36 MICHENTHALER Armin ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM SEE AUT C letnik 1985 do 1994 00:19:12 +00:02:17
21st 22 FLAJNIK Bine TK TRISPORT SLO B letnik 1995 do 2004 00:19:30 +00:02:35
22nd 53 ALIČ Simon KD BRDA DOBROVO SLO E letnik 1965 do 1974 00:20:01 +00:03:06
23rd 60 CALZA Paolo ITA F letnik 1964 in starejši 00:20:13 +00:03:18
24th 29 TREFFER Martin ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM SEE AUT C letnik 1985 do 1994 00:20:17 +00:03:22
25th 86 JEZERŠEK Andrej SLO D letnik 1975 do 1984 00:20:22 +00:03:27
26th 19 KRAVANJA Jan KK SOČA SLO B letnik 1995 do 2004 00:20:27 +00:03:32
27th 47 VERČIČ Uroš ŠD BAM.BI SLO D letnik 1975 do 1984 00:20:42 +00:03:47
28th 56 DOVNIK Miran ŠD RIKITEAM SLO E letnik 1965 do 1974 00:21:02 +00:04:07
29th 30 KOMAC Anže VIRTUSLO SLO C letnik 1985 do 1994 00:21:19 +00:04:24
30th 20 BIVIC Domen SLO B letnik 1995 do 2004 00:21:21 +00:04:26
31st 32 KOREN Gašper KK SOČA SLO C letnik 1985 do 1994 00:21:34 +00:04:39
32nd 46 ČADEŽ Jure SLO D letnik 1975 do 1984 00:21:36 +00:04:41
33rd 73 KOGOVŠEK Leon VIRTUSLO 4ENDURANCE SLO C letnik 1985 do 1994 00:21:42 +00:04:47
34th 33 ŠMID Matic SLO C letnik 1985 do 1994 00:21:45 +00:04:50
35th 80 PČAPER Blaž KD Virtu SLO D letnik 1975 do 1984 00:21:50 +00:04:55
36th 85 BERGANT Matic ŠD Koloka SLO C letnik 1985 do 1994 00:21:54 +00:04:59
37th 96 HUDOVERNIK Matevž SLO B letnik 1995 do 2004 00:22:06 +00:05:11
38th 45 DOLENC Marko KD BELAUNCE SLO D letnik 1975 do 1984 00:22:07 +00:05:12
39th 42 ROPIČ Igor WINGSFORRUN SLO D letnik 1975 do 1984 00:22:08 +00:05:13
40th 52 KOŠIR Matej SLO E letnik 1965 do 1974 00:22:10 +00:05:15
41st 55 BREZNIK Edvin 4X4 OFF-ROAD CLUB SLO E letnik 1965 do 1974 00:22:17 +00:05:22
42nd 87 PODGORELEC Luka Virtus SLO SLO D letnik 1975 do 1984 00:22:43 +00:05:48
43rd 79 POKORN Gal KK Sava Kranj SLO A letnik 2005 in mlajši 00:22:57 +00:06:02
44th 24 CELARC Miha SLO B letnik 1995 do 2004 00:23:02 +00:06:07
45th 50 CANKAR Janez KD BELAUNCE SLO D letnik 1975 do 1984 00:23:10 +00:06:15
46th 15 KOSEC Nejc SLO B letnik 1995 do 2004 00:23:12 +00:06:17
47th 41 LOTRIČ Aleš LOTRIč METROLOGY SLO D letnik 1975 do 1984 00:23:30 +00:06:35
48th 26 VINOJCIC Igor VIRTUSLO SLO C letnik 1985 do 1994 00:23:31 +00:06:36
49th 84 ROŽANEC JuriJ bambi SLO C letnik 1985 do 1994 00:23:35 +00:06:40
50th 99 DERMOTA Matevž SLO A letnik 2005 in mlajši 00:23:43 +00:06:48
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SCOTTOV KOLESARSKI VZPON NA JOŠT 2024
maj 04, 2024
RESULTS

Vzpon na Jošt - M
Pos No. Name Club Country Class Time Behind
51st 25 DEŽMAN Nejc ŠD VITALGO.SI SLO C letnik 1985 do 1994 00:23:46 +00:06:51
52nd 43 MILIČ Jernej IZVIR VIPAVA SLO D letnik 1975 do 1984 00:24:19 +00:07:24
53rd 57 ROŠKAR Zlatko KK POCINKOVALNICA CELJE SLO E letnik 1965 do 1974 00:24:46 +00:07:51
54th 35 HERGOLD Medard SLO C letnik 1985 do 1994 00:25:01 +00:08:06
55th 49 ŠUŠTARŠIČ Gašper DETONI MANTOVA SLO D letnik 1975 do 1984 00:26:13 +00:09:18
56th 93 HOMAN Gregor SLO C letnik 1985 do 1994 00:26:39 +00:09:44
57th 54 JOŠT Mihael BREZ KLUBA SLO E letnik 1965 do 1974 00:26:55 +00:10:00
58th 88 BERNIK Miha SLO B letnik 1995 do 2004 00:27:06 +00:10:11
59th 77 STRITIH Miha SLO B letnik 1995 do 2004 00:27:18 +00:10:23
60th 44 GLOGOVČAN Primož BREZ KLUBA SLO D letnik 1975 do 1984 00:28:42 +00:11:47
61st 34 SMOLEJ Uroš SLO C letnik 1985 do 1994 00:28:47 +00:11:52
62nd 63 KUTIN Silvo SLO F letnik 1964 in starejši 00:28:52 +00:11:57
63rd 97 ZAPLOTNIK Rok SLO C letnik 1985 do 1994 00:30:31 +00:13:36
64th 95 GARTNER JAkob SLO D letnik 1975 do 1984 00:31:30 +00:14:35
65th 62 ROJŠEK Tomaž SLO F letnik 1964 in starejši 00:37:11 +00:20:16
66th 91 BASAJ SImon SLO D letnik 1975 do 1984 00:38:53 +00:21:58
67th 94 ŽELEZNIK Robert SLO E letnik 1965 do 1974 00:40:43 +00:23:48

Vzpon na Jošt - Ž
Pos No. Name Club Country Class Time Behind
1st 1 ŠIMENC Laura TEAM DEROSA SANTINI SLO G letnik 1990 in mlajše 00:19:55
2nd 89 JANEŽIČ Leja SLO G letnik 1990 in mlajše 00:22:37 +00:02:42
3rd 64 KLINAR Tina VirtuSLO 4ENDURANCE SLO G letnik 1990 in mlajše 00:23:07 +00:03:12
4th 65 GLAMOČAK Tajda SLO G letnik 1990 in mlajše 00:25:51 +00:05:56
5th 92 LAZNIK Regina ŠKD SUper Potencial SLO G letnik 1990 in mlajše 00:27:30 +00:07:35
6th 66 POTISK Jasmina SLO G letnik 1990 in mlajše 00:27:55 +00:08:00
7th 75 KAVČIČ Alja SLO H letnik 1975 do 1989 00:31:28 +00:11:33
8th 67 LIČEN Manca SLO H letnik 1975 do 1989 00:34:53 +00:14:58

Vzpon na Jošt - MTB
Pos No. Name Club Country Class Time Behind
1st 81 DOLENC Tomaž SLO J kategorija gorska kolesa 00:23:18
2nd 76 STARE Miro SLO J kategorija gorska kolesa 00:24:23 +00:01:05
3rd 70 RAJTERIČ Mitja SLO J kategorija gorska kolesa 00:26:19 +00:03:01
4th 83 ŠUBIC Uroš SLO J kategorija gorska kolesa 00:26:59 +00:03:41
5th 72 BERTONCELJ Cene SLO J kategorija gorska kolesa 00:27:13 +00:03:55
6th 71 OMEJC Klemen SLO J kategorija gorska kolesa 00:28:26 +00:05:08
7th 74 JANEŽIČ Alen SLO J kategorija gorska kolesa 00:30:40 +00:07:22
8th 69 KOVAČ Jure SLO J kategorija gorska kolesa 00:30:49 +00:07:31
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SCOTTOV KOLESARSKI VZPON NA JOŠT 2024
maj 04, 2024
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A letnik 2005 in mlajši
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 12 DOVNIK Mitja ŠD RIKITEAM SLO 00:17:08
2nd 4 KOŠIR Enej SAVA KRANJ CYCLING SLO 00:17:35 +00:00:27
3rd 79 POKORN Gal KK Sava Kranj SLO 00:22:57 +00:05:49
4th 99 DERMOTA Matevž SLO 00:23:43 +00:06:35

B letnik 1995 do 2004
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 7 ČENČIČ Nejc SLO 00:16:55
2nd 5 KOVAČIČ Luka SLO 00:16:58 +00:00:03
3rd 6 ŠPANRING Klemen SLO 00:17:29 +00:00:34
4th 23 GRAČANIN Nik SLO 00:17:38 +00:00:43
5th= 18 JOŠT Jaka BREZ KLUBA SLO 00:18:30 +00:01:35
5th= 16 ZETTLER Thomas ARBÖ ASKÖ RAIFF RC FELD AM SEE AUT 00:18:30 +00:01:35
7th 98 HAIN MIha SLO 00:19:04 +00:02:09
8th 22 FLAJNIK Bine TK TRISPORT SLO 00:19:30 +00:02:35
9th 19 KRAVANJA Jan KK SOČA SLO 00:20:27 +00:03:32
10th 20 BIVIC Domen SLO 00:21:21 +00:04:26
11th 96 HUDOVERNIK Matevž SLO 00:22:06 +00:05:11
12th 24 CELARC Miha SLO 00:23:02 +00:06:07
13th 15 KOSEC Nejc SLO 00:23:12 +00:06:17
14th 88 BERNIK Miha SLO 00:27:06 +00:10:11
15th 77 STRITIH Miha SLO 00:27:18 +00:10:23

C letnik 1985 do 1994
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 40 EMERŠIČ Marko KD ROG SLO 00:17:22
2nd 27 DÖCKE Max ASKOE VILLACH AUT 00:17:56 +00:00:34
3rd 37 POTISK Tilen ŠD POLJANE SLO 00:17:59 +00:00:37
4th 2 PLANK Marko KK POCINKOVALNICA CELJE SLO 00:18:06 +00:00:44
5th 38 SEKNE Gal BAM.BI SLO 00:18:14 +00:00:52
6th 90 JERINA Andraž ŠD VitelGO SLO 00:18:31 +00:01:09
7th 31 TERČON Borut IZVIR VIPAVA SLO 00:18:41 +00:01:19
8th 3 DRAKSLER Andrej ŠD KOLOKA SLO 00:18:53 +00:01:31
9th 28 MIHELIČ Luka KGT PAPEŽ KAMNIK SLO 00:18:58 +00:01:36
10th 36 MICHENTHALER Armin ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM SEE AUT 00:19:12 +00:01:50
11th 29 TREFFER Martin ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN FELD AM SEE AUT 00:20:17 +00:02:55
12th 30 KOMAC Anže VIRTUSLO SLO 00:21:19 +00:03:57
13th 32 KOREN Gašper KK SOČA SLO 00:21:34 +00:04:12
14th 73 KOGOVŠEK Leon VIRTUSLO 4ENDURANCE SLO 00:21:42 +00:04:20
15th 33 ŠMID Matic SLO 00:21:45 +00:04:23
16th 85 BERGANT Matic ŠD Koloka SLO 00:21:54 +00:04:32
17th 26 VINOJCIC Igor VIRTUSLO SLO 00:23:31 +00:06:09
18th 84 ROŽANEC JuriJ bambi SLO 00:23:35 +00:06:13
19th 25 DEŽMAN Nejc ŠD VITALGO.SI SLO 00:23:46 +00:06:24
20th 35 HERGOLD Medard SLO 00:25:01 +00:07:39
21st 93 HOMAN Gregor SLO 00:26:39 +00:09:17
22nd 34 SMOLEJ Uroš SLO 00:28:47 +00:11:25
23rd 97 ZAPLOTNIK Rok SLO 00:30:31 +00:13:09
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SCOTTOV KOLESARSKI VZPON NA JOŠT 2024
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D letnik 1975 do 1984
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 8 HÖCK Martin OBERLäNDER DAS RAD AUT 00:18:43
2nd 86 JEZERŠEK Andrej SLO 00:20:22 +00:01:39
3rd 47 VERČIČ Uroš ŠD BAM.BI SLO 00:20:42 +00:01:59
4th 46 ČADEŽ Jure SLO 00:21:36 +00:02:53
5th 80 PČAPER Blaž KD Virtu SLO 00:21:50 +00:03:07
6th 45 DOLENC Marko KD BELAUNCE SLO 00:22:07 +00:03:24
7th 42 ROPIČ Igor WINGSFORRUN SLO 00:22:08 +00:03:25
8th 87 PODGORELEC Luka Virtus SLO SLO 00:22:43 +00:04:00
9th 50 CANKAR Janez KD BELAUNCE SLO 00:23:10 +00:04:27
10th 41 LOTRIČ Aleš LOTRIč METROLOGY SLO 00:23:30 +00:04:47
11th 43 MILIČ Jernej IZVIR VIPAVA SLO 00:24:19 +00:05:36
12th 49 ŠUŠTARŠIČ Gašper DETONI MANTOVA SLO 00:26:13 +00:07:30
13th 44 GLOGOVČAN Primož BREZ KLUBA SLO 00:28:42 +00:09:59
14th 95 GARTNER JAkob SLO 00:31:30 +00:12:47
15th 91 BASAJ SImon SLO 00:38:53 +00:20:10

E letnik 1965 do 1974
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 53 ALIČ Simon KD BRDA DOBROVO SLO 00:20:01
2nd 56 DOVNIK Miran ŠD RIKITEAM SLO 00:21:02 +00:01:01
3rd 52 KOŠIR Matej SLO 00:22:10 +00:02:09
4th 55 BREZNIK Edvin 4X4 OFF-ROAD CLUB SLO 00:22:17 +00:02:16
5th 57 ROŠKAR Zlatko KK POCINKOVALNICA CELJE SLO 00:24:46 +00:04:45
6th 54 JOŠT Mihael BREZ KLUBA SLO 00:26:55 +00:06:54
7th 94 ŽELEZNIK Robert SLO 00:40:43 +00:20:42

F letnik 1964 in starejši
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 60 CALZA Paolo ITA 00:20:13
2nd 63 KUTIN Silvo SLO 00:28:52 +00:08:39
3rd 62 ROJŠEK Tomaž SLO 00:37:11 +00:16:58

G letnik 1990 in mlajše
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 1 ŠIMENC Laura TEAM DEROSA SANTINI SLO 00:19:55
2nd 89 JANEŽIČ Leja SLO 00:22:37 +00:02:42
3rd 64 KLINAR Tina VirtuSLO 4ENDURANCE SLO 00:23:07 +00:03:12
4th 65 GLAMOČAK Tajda SLO 00:25:51 +00:05:56
5th 92 LAZNIK Regina ŠKD SUper Potencial SLO 00:27:30 +00:07:35
6th 66 POTISK Jasmina SLO 00:27:55 +00:08:00

H letnik 1975 do 1989
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 75 KAVČIČ Alja SLO 00:31:28
2nd 67 LIČEN Manca SLO 00:34:53 +00:03:25
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SCOTTOV KOLESARSKI VZPON NA JOŠT 2024
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J kategorija gorska kolesa
Pos No. Name Club Country Time Behind
1st 81 DOLENC Tomaž SLO 00:23:18
2nd 76 STARE Miro SLO 00:24:23 +00:01:05
3rd 70 RAJTERIČ Mitja SLO 00:26:19 +00:03:01
4th 83 ŠUBIC Uroš SLO 00:26:59 +00:03:41
5th 72 BERTONCELJ Cene SLO 00:27:13 +00:03:55
6th 71 OMEJC Klemen SLO 00:28:26 +00:05:08
7th 74 JANEŽIČ Alen SLO 00:30:40 +00:07:22
8th 69 KOVAČ Jure SLO 00:30:49 +00:07:31

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: SloEnduro

Page 3/3


